李超、王兴文、于志刚、张明星、刘筱龙

六、代理服务收费标准及金额

招标代理服务费：参考原《国家计委关于印发〈招标代理服务收

费管理暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980 号）、《国家发展

改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格

[2003]857 号）和《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准

规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）的标准

和招标人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收

取，本项目招标代理费由中标人支付。

收费金额：壹万陆仟玖佰元整（¥：16900.00 元）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无